Prefeitura de Natividade – Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

Praça Ferreira Rabello n.º 04, Centro CEP.: 28.380-000, Natividade – RJ

Tel/Fax.: (22) 3841-1051 – Site: www.natividade.rj.gov.br

Processo Licitatório n. 062/2023

Pregão Presencial n. 053/2023

TERMO DE REVOGAÇÃO DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

                PROCESSO Nº10103– PREGÃO PRESENCIAL 53/2023

Despacho de revogação de processo Licitatório

em razão da necessidade  de revogação do

edital.

              Prefeito Municipal SEVERIANO ANTONIO DOS SANTOS

REZENDE, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica

do Município de Natividade - RJ e

CONSIDERANDO observância aos Princípios da Ampla Concorrência e

da Razoabilidade, com vistas a uma aquisição satisfatória e para melhor atender ao

interesse da administração e preservando a economicidade e a transparência.

CONSIDERANDO a justificativa do Secretário de Turismo

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o

Processo Licitatório n. 062/2023, Pregão Presencial n. 053/2023, cujo objeto é

Aquisição de produtos para montagem de Cestas de Natal, em atendimento a

Secretaria Municipal de Governo.

Natividade - RJ, em 07 de Dezembro de 2023.

SEVERIANO ANTONIO DOS SANTOS REZENDE

Prefeito Municipal

http://www.natividade.rj.gov.br/